Wiadomości krajowe: Królestwo Polskie: Roskaz dzienny do Woyska Polskiego. — Wiadomości zagraniczne naynowsze: Niemcy. Włochy. Hiszpania. — Wiadomości rozmaite. — Wiadomości uczone.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

KRÓLEWSTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOYSKA POLSKIEGO.

W Kwaterze Głównej w Warszawie
dnia 21. Marca (2. Kwietnia) 1817.

ZA NAYWYŻSZYM ROZKAZEM.

Są mianowani Podporucznikami

na mieysca wakujące

z Szkoły Podchorążych.

w Sztacie Głównej. Do części Kwaternistrza Generalnego: z teyże części, Kondaktor Józef Hiż; z pułku 4. Piechoty liniowej Julian Jaraczewski.

w Piechocie. Do pułku 1.